Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

19" 10 2021г. № 762-П

г. Иркутск

О проведении профилактической
вакцинации против новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)
сотрудников ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»

На основании постановления Главного государственного санитарно
го врача по Иркутской области от 15.10.2021г. №> 69 «О проведении про
филактической вакцинации против новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) отдельным категориям граждан в Иркутской области по эпи
демическим показаниям»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сотрудникам и обучающимся старше 18 лет:
до 25.11.2021г. внести данные в систему личных кабинетов о прохождении
вакцинации первым компонентом вакцины или о вакцинации однокомпо-
нентной вакциной (сертификата о вакцинации), либо сертификата о пере
несенном заболевании COVID-19 не позднее 6 месяцев;
до 25.12.2021г. внести данные в систему личных кабинетов о проведении
вакцинации вторым компонентом вакцины;
до 25.11.2021г. при наличии документа, выданного медицинской организа
цией о наличии медицинского отвода либо наличии противопоказаний к
вакцинации передать информацию в отдел управления персоналом.

2. Советнику ректора по безопасности и международным связям Фи
липпову С.К., с 29.11.2021г. организовать доступ сотрудников и обучаю
щихся в учебные корпуса университета по представлению QR кода серти
фиката о вакцинации (в том числе сертификата о вакцинации первым ком
понентом вакцины, сертификата переболевшего, либо на основании справ
ки от управления персоналом о наличии подтвержденного медицинского
отвода).

3. Начальнику управления по работе с персоналом и обучающимися
Гуруленко Т.Ю., обеспечить ознакомление под роспись сотрудников и
обучающихся с приказом

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора 1/1 В.В. Смирнов